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REF. MAL57263

Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 35m² terrass till salu i Palma Stad,
Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07014
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2
Badrum  

121m²
Planlösning  

35m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Ljusa lägenheter med rymliga terrasser, förstklassig
finish och sömlöst boende inomhus och utomhus.
Anpassningsbara layouter tillgängliga under en
begränsad tid!

Upptäck denna vackert designade lägenhet som erbjuder sömlöst boende inomhus
och utomhus i ett utmärkt läge. Med 86,6 m² innerutrymme och en terrass på 38,9 m²
kan du njuta av både en öppen terrass som vetter mot sydost och en täckt terrass i
söderläge, perfekt för att njuta av morgon- och kvällssolen.

Inuti har lägenheten 3 sovrum och 2 badrum (anpassningsalternativ tillgängliga),
porslinsgolv, indirekt belysning och förstklassiga material genomgående. Stora
fönster från golv till tak översvämmer utrymmet med naturligt ljus, vilket förbättrar
anslutningen till utomhus.

Njut av exklusiva bekvämligheter, inklusive anlagda trädgårdar och ett solbelyst
poolområde, som blandar ljus och skugga för en lugn miljö. Ytterligare personliga
tillbehör som pergolor, jacuzzis och frodiga landskap finns tillgängliga för att
skräddarsy ditt hem efter dina behov.

Missa inte denna möjlighet att äga ett lyxigt hem designat för Mallorcas
medelhavsstil. Kontakta oss för mer information!

lucasfox.se/go/mal57263

Terrass, Hiss, Parkering, , Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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